
____________________________________________________________________________________ 

 

Zarządzenie Nr 162/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

 z dnia 26 maja 2025 r. 

 

w sprawie otwartego naboru Partnera pochodzącego spoza sektora finansów publicznych do 

wspólnego przygotowania i realizacji projektu finansowanego w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 PRIORYTET III Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego, Działanie 03.03  Systemowa poprawa dostępności 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o 

zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się ogłosić otwarty nabór Partnera pochodzącego spoza sektora finansów do 

wspólnego przygotowania i realizacji projektu finansowanego w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 PRIORYTET III Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego, Działanie 03.03 Systemowa poprawa dostępności. 

2. Ogłoszenie o naborze Partnera stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Powołuje się Komisję Konkursową, celem dokonania otwarcia oraz oceny złożonych ofert w 

składzie: 

1) Aneta Gutowska-Grucelska – Sekretarz Miasta, 

2) Anna Siudak  – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki, 

3) Marzenna Suski– Dyrektor Wydziału Koordynacji Projektów i Zamówień Publicznych, 

4) Arkadiusz Dobkowski– Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrołęce, 

5) Małgorzata Kostrzewska – Główny Specjalista w Wydziale Koordynacji Projektów i Zamówień 

Publicznych, 

6) Agnieszka Bralska – Dyrektor Wydziału Obsługi Urzędu Mieszkańców na koordynatora ds. dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami, 

7) Monika Leszczyńska – Inspektor w Wydziale Koordynacji Projektów i Zamówień Publicznych. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                  PREZYDENT MIASTA  

                  Paweł Niewiadomski 

 

 



____________________________________________________________________________________ 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z 

dnia 26 maja 2025r 

 

OGŁOSZENIE O NABORZE NA PARTNERA DO PROJEKTU 
 

 
I. Ogłoszenie o naborze 
Miasto Ostrołęka na podstawie art. 39 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022, poz. 1079 z 

późn. zm.) ogłasza otwarty nabór na Partnera w celu wspólnej realizacji projektu w ramach Priorytetu III 

Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego, Działanie 03.03 „Systemowa poprawa 

dostępności”, typ projektu „Animacja i wdrażanie dostępności w podmiotach publicznych, w tym JST” 

(konkurs nr FERS.03.03-IZ.00-001/25). 

 
II. Planowany okres realizacji projektu 
Zgodny z wytycznymi naboru konkursu – maksymalny okres realizacji projektu wynosi 36 miesięcy. 

 

III. Cel Partnerstwa 
Partnerstwo zawiązuje się w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach konkursu nr 

FERS.03.03-IZ.00-001/25. Celem konkursu jest poprawa dostępności usług oferowanych przez pływalnie, w 

szczególności zajęć ruchowych w wodzie dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

 

IV. Podstawowe informacje o planowanym projekcie 
Projekt będzie realizowany przez Miasto Ostrołęka (Partner wiodący w projekcie). 
 

Działania w projekcie obejmą co najmniej: 

1) Przeprowadzenie diagnozy potrzeb grupy docelowej w zakresie usług na pływalni, 

2) Audyt ex ante i ex post dostępności architektonicznej, informacyjno-komunikacyjnej oraz cyfrowej 

pływalni pod kątem zgodności ze Standardami Dostępnej Pływalni, 

3) Pozyskanie sprzętu i infrastruktury oraz adaptację (prace remontowo-wykończeniowe) niezbędne do 

zapewnienia dostępności obiektu lub obiektów pływalni dla osób ze szczególnymi potrzebami, 

4) Przeprowadzenie akcji informacyjnej skierowanej do osób ze szczególnymi potrzebami i ich 

opiekunów w zakresie oferty zajęć, 
5) Organizację i przeprowadzenie działań szkoleniowych dla osób prowadzących zajęcia oraz osób 

pracujących na pływalniach samorządowych z zakresu obsługi klienta ze szczególnymi potrzebami, 

6) Organizację i przeprowadzenie działań doradczych z zakresu zwiększenia dostępności 

architektonicznej, informacyjno-komunikacyjnej oraz cyfrowej dla kadry zarządzającej pływalniami 

samorządowymi, 

7) Organizację i przeprowadzenie zajęć na pływalni dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

 

V. Zakres zadań partnerstwa 
Szczegółowy zakres działań i opis zadań Partnera będzie wskazany we wniosku o dofinansowanie projektu, 

który będzie złożony w ramach ww. konkursu. 
 

Zamawiający zastrzega, że szczegółowy zakres projektu ustalony zostanie na etapie jego przygotowania i 

może obejmować wyłącznie działania zgodnie z potrzebami określonymi na etapie diagnozy sytuacji 

problemowej. 

 

Partner Wiodący zawrze porozumienie/umowę partnerską z wyłonionym Partnerem. 

 



____________________________________________________________________________________ 

Uwaga: ostateczny zakres działań Partnera zostanie ustalony podczas wspólnego przygotowania projektu. 

 
VI. Wymagania wobec Partnera 
1. Wskazane jest aby Partner posiadał doświadczenie w realizacji projektów finansowanych ze środków Unii 

Europejskiej lub innych środków zewnętrznych adekwatnych do specyfiki projektu oraz dysponował 

odpowiednim potencjałem osobowym zdolnym do realizacji zadań przewidzianych w projekcie. 

2. Istotą realizacji projektu w partnerstwie jest wspólna realizacja projektu przez podmioty wnoszące do 

partnerstwa różnorodne zasoby (ludzkie, organizacyjne, techniczne, finansowe, a także potencjału 

społecznego). Udział Partnera musi być adekwatny do celów projektu. 
3. Partnerem w projekcie może być dowolna jednostka, o ile została wybrana w sposób spełniający wymogi, 

o których mowa w art. 39 ustawy wdrożeniowej. Realizacja projektu w partnerstwie musi mieć swoje 

uzasadnienie merytoryczne – tzn. dzięki współpracy podmiotów powstanie wartość dodana, niemożliwa 

do osiągnięcia w przypadku działań podejmowanych indywidualnie lub poprzez zlecanie działań 

podmiotom zewnętrznym wobec Partnera wiodącego. 

 
VII. Zgłoszenie powinno zawierać:  
1. Dane zgłaszającego i osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu oraz osoby do kontaktów 

w sprawie współpracy; 

2. Zgodność działania potencjalnego Partnera z celami partnerstwa; 
3. Oferowany wkład potencjalnego Partnera w realizację projektu; 

4. Doświadczenie w realizacji projektów adekwatnych do specyfiki projektu przygotowywanego w ramach 

konkursu nr FERS.03.03-IZ.00-001/25; 

5. Gotowość współpracy z Partnerem wiodącym w trakcie przygotowania projektu (wniosku 

o dofinansowanie)-opis podziału zadań między partnerami; 

6. Proponowany zakres merytoryczny projektu z podziałem projektu na zadania oraz przewidywane 

rezultaty ich realizacji. 

Zgłoszenie powinno wpłynąć na Formularzu Oferty stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Ogłoszenia. 

W celu skutecznego złożenia zgłoszenia, Zgłaszający zobowiązany jest do podpisania wszystkich wymaganych 

dokumentów w jednej z poniższych form: 
- osobiście – przez złożenie własnoręcznego podpisu; 

- podpisem kwalifikowanym – zgodnym z wymogami ustawy o podpisie elektronicznym; 

- profilem zaufanym (ePUAP) – wykorzystaniem profilu zaufanego w systemi teleinformatycznym.  

 

VIII. Punktowane kryteria wyboru ofert   
1. Zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa (0-10 pkt); 

2. Oferowany wkład potencjalnego partnera w realizację projektu (0-10 pkt); 

3. Proponowany zakres merytoryczny projektu z podziałem projektu na zadania oraz przewidywane 

rezultaty ich realizacji (0 – 15 pkt). 

4. Doświadczenie w realizacji projektów adekwatnych do specyfiki projektu przygotowywanego w ramach 
konkursu nr FERS.03.03-IZ.00-001/25 (0-10 pkt); 

5. Gotowość współpracy z Partnerem wiodącym w trakcie przygotowania projektu (wniosku 

o dofinansowanie)-opis podziału zadań między partnerami  (0-10 pkt); 

 
IX. Do oferty należy dołączyć  

1. Aktualny odpis z rejestru lub odpowiedniego wyciągu z ewidencji lub inne dokumenty potwierdzające 

status prawny potencjalnego Partnera.  

 

X. Termin i forma składania ofert  
Oferty należy złożyć do dnia 18.06.2025 r. w formie papierowej w siedzibie Zamawiającego, pod adresem: 
Punkt Obsługi Interesantów, pl. Gen. Józefa Bema 1, 07-400 Ostrołęka w zamkniętej kopercie opatrzonej 

opisem „Oferta w konkursie na wybór Partnera do projektu realizowanego w ramach naboru FERS.03.03-

IZ.00-001/25” lub elektronicznej na adres mailowy zp@um.ostroleka.pl z dopiskiem w temacie „Oferta w 

konkursie na wybór Partnera do projektu realizowanego w ramach naboru FERS.03.03-IZ.00-001/25”. 



____________________________________________________________________________________ 

 
 
XI. Uwagi: 
1. Miasto Ostrołęka zastrzega sobie prawo do: 

a) podpisania umowy partnerskiej z kandydatem na Partnera, którego zgłoszenie zostało najwyżej 

ocenione, 

b) unieważnienia naboru bez podania przyczyny. 

2. W przypadku unieważnienia naboru Miasto Ostrołęka nie ponosi odpowiedzialności za szkody jakie 

poniósł z tego tytułu podmiot zainteresowany zgłoszeniem swojej kandydatury lub kandydat na Partnera, 
który dokonał zgłoszenia, a w szczególności Miasto Ostrołęka nie ponosi odpowiedzialności za koszty 

przygotowania zgłoszenia. 

3. W przypadku złożenia zgłoszenia po terminie, pozostawia się je bez rozpatrzenia. 

4. Kandydat na Partnera może złożyć jedno zgłoszenie w ramach naboru. 

5. Udział Partnera w realizacji projektu nie jest gwarantowany i będzie uzależniony od uzyskania 

dofinansowania projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

6. Wyniki naboru zostaną ogłoszone w na stronie internetowej pod adresem: bip.um.ostroleka.pl/ 

 

Od ogłoszonego wyniku naboru nie przysługuje odwołanie. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



____________________________________________________________________________________ 

 

Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o naborze na Partnera do projektu 

 

 

 

 

Formularz oferty 

 

 

Dane podmiotu 
 

 

Dane osób uprawnionych do 
reprezentowania podmiotu 

 

 

Dane kontaktowe w sprawie 
współpracy 

 

 

 

 

W odpowiedzi na ogłoszony przez Miasto Ostrołęka konkurs na wybór Partnera w celu przygotowania i 

wspólnej realizacji projektu realizowanego w ramach Priorytetu III Programu Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego, Działanie 03.03 „Systemowa poprawa dostępności”, typ projektu „Animacja i 

wdrażanie dostępności w podmiotach publicznych, w tym JST” (konkurs nr FERS.03.03-IZ.00-001/25). 

 

składam ofertę udziału w planowanym projekcie oraz oświadczam, że: 

1. zapoznałem(-am) się z ogłoszeniem o naborze na Partnera akceptuję jego zapisy i nie wnoszę uwag do 

jego treści, 

2. zapoznałem(-am) się z Regulaminem wyboru projektów w ramach Priorytetu III Programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego, Działanie 03.03 „Systemowa poprawa dostępności”, typ 

projektu „Animacja i wdrażanie dostępności w podmiotach publicznych, w tym JST” (konkurs nr 

FERS.03.03-IZ.00-001/25), akceptuję jego zapisy i nie wnoszę uwag do jego treści, 

3. wyrażam wolę aktywnego udziału w tworzeniu koncepcji projektu, 

4. przystąpię do podpisania umowy partnerskiej przed podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu, 

5. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych wyłącznie do celów przeprowadzenia 

niniejszej procedury konkursowej na wybór Partnera. 

 
1. Zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa (0-10 pkt). 

 

……………………………………………………………………………… 

 

2. Oferowany wkład potencjalnego partnera w realizację projektu (0- 10 pkt). 

 

………………………………………………………………………………. 

 

3. Doświadczenie w realizacji projektów edukacyjnych w partnerstwie z uczelnią/jednostką edukacyjną (0-10 

pkt). 

 



____________________________________________________________________________________ 

…………………………………………………………………………………………….. 

4. Gotowość współpracy z Partnerem wiodącym w trakcie przygotowania projektu (wniosku o dofinansowanie)-

opis podziału zadań między partnerami  (0-10 pkt). 

 

…………………………………………………………………………………………….. 

5. Proponowany zakres merytoryczny projektu z podziałem projektu na zadania oraz przewidywane rezultaty 

ich realizacji (0-15 pkt). 

 

…………………………………………………………………………………………………... 
 

 

…………………………………………………………… 

                                                                                                                                Data i Podpis  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



____________________________________________________________________________________ 

 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA NABÓR PARTNERA DO WSPÓLNEGO 
PRZYGOTOWANIA I REALIZACJI PROJEKTU 

Szanowni Państwo zgodnie z art. 13 i art. 14 RODO1 informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta Ostrołęki – 

reprezentowany przez Prezydenta Miasta Ostrołęki. Siedziba administratora znajduje się 

przy pl. Gen. J. Bema 1 w Ostrołęce, kod pocztowy 07 – 400 Ostrołęka. Administrator 

przetwarza dane osobowe w celu bezpośredniego wsparcia kształcenia ogólnego uczniów 

i nauczycieli w ramach kompleksowych programów podnoszących jakość kształcenia. 

1. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. Z Inspektorem Ochrony 

Danych może Pani/Pan skontaktować się we wszystkich sprawach związanych 

z przetwarzaniem swoich danych osobowych, w szczególności w zakresie wykonywania 

przez Panią/Pana przyznanych Pani/Panu na mocy RODO uprawnień. Z IOD można 

skontaktować się: 

1) wysyłając e-mail naadres: iod@um.ostroleka.pl; 

2) osobiście w siedzibie administratora. 

2. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na następujących podstawach: 

1) art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – w celu zrealizowania obowiązku ciążącego na 

administratorze 

w szczególności na podstawie: 

a) art. 39 ustawy z 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027; 

b) wytycznych dotyczących realizacji projektów z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w regionalnych programach na lata 

2021–2027. 

2) art. 6 ust. 1 lit. e) RODO – w celu wykonania zadania realizowanego w interesie 

publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi. 

3. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

1) podmioty, zktórymi administrator zawarł umowy powierzenia; 
2) inne podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie 

przepisów prawa. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane wyłącznie podmiotom, którym na 

podstawie przepisów prawa należy udostępnić dane. 

5. Administrator nie ma zamiaru przekazywać Pani/Pana danych osobowych do 
państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej, jak również nie będą 
wykorzystywać danych do celów innych niż te, dla których zostały pierwotnie zebrane. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez administratora przez okres 25 lat 

od chwili ich pozyskania, zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych. Po tym okresie czasu, dokumentacja zostanie poddana procesowi 

brakowania o ile zgodę na to wyrazi właściwe terytorialnie państwowe archiwum. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo: 

1) dostępu do danych osobowych; 

 



____________________________________________________________________________________ 
1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 



____________________________________________________________________________________ 

2) do sprostowania danych osobowych; 

3) do usunięcia swoich danych; 

4) do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

5) do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych. 

Wskazane powyżej żądania mogą być wnoszone pisemnie na adres: Urząd Miasta 

Ostrołęki z siedzibą przy Placu gen. Józefa Bema 1, 07-400 Ostrołęka lub na 

adres e-mail: iod@um.ostroleka.pl 

8. W przypadku, gdy Pani/Pana zdaniem przetwarzanie przez administratora Pani/Pana 

danych osobowych narusza przepisy prawa, ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi 
do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne 
do wzięcia udziału w projekcie. 

10. W stosunku do Pani/Pana nie będą podejmowane zautomatyzowane decyzje, w tym 

decyzje opierające się na profilowaniu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



____________________________________________________________________________________ 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z 

dnia 26 maja 2025 r. 

KARTA OCENY DO OTWARTEGO NABORU OFERT 
do wspólnego przygotowania i realizacji projektu finansowanego w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 PRIORYTET III Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego, Działanie 03.03  Systemowa poprawa dostępności 

   Konkurs nr FERS.03.03-IZ.00-001/25  

Numer oferty  Data wpływu  

Nazwa Oferenta  

 
KRYTERIA FORMALNE 

Oferta złożona w terminie, w zamkniętej kopercie □ Tak □ Nie 

Oferta została złożona na formularzu będącym załącznikiem do ogłoszenia o 

naborze na partnera projektu 
□ Tak □ Nie 

Ofertę wypełniono w języku polskim □ Tak □ Nie 

Oferta jest kompletna, tj. zawiera formularz oferty wraz z załącznikami □ Tak □ Nie 

Oferent podpisał oświadczenia, zawarte w części końcowej wzoru oferty □ Tak □ Nie 

Oferta jest podpisana przez osobę uprawnioną do reprezentowania Partnera □ Tak □ Nie 

 
OCENA FORMALNA OFERTY 

Oferta SPEŁNIA WYMOGI FORMALNE i została zakwalifikowana do oceny 

merytorycznej 
□ Tak □ Nie 

Oferta została ODRZUCONA ze względów formalnych □ Tak □ Nie 

Oferta podlega UZUPEŁNIENIU □ Tak □ Nie 

 

 
……………………….…. ……………………………………………………………….. 

Miejscowość, data Podpis osoby/osób dokonującej/ych oceny 

 

 

□ Oferta podlega odrzuceniu ze względów formalnych 
 
 
 

……………… ……………………………………………………………….. 
Miejscowość, data Podpis osoby/osób dokonującej/ych oceny oferty 



____________________________________________________________________________________ 
 
 
 

OCENA MERYTORYCZNA 

 Punktacja Przyznane punkty 

1. Zgodność działalności potencjalnego Partnera z celami partnerstwa (tzn. oferent prowadzi 

działalność statutową w obszarze merytorycznym, w którym będzie udzielane wsparcie) - 
maksymalnie 10 pkt. 

okres prowadzenia działalności w obszarze merytorycznym 
nieprzerwanie 1 rok 

0 pkt.  

okres prowadzenia działalności w obszarze merytorycznym 
nieprzerwanie powyżej 1 roku do 5 lat 

5 pkt.  

okres prowadzenia działalności w obszarze merytorycznym 
nieprzerwanie powyżej 5 lat 

10 pkt.  

 2. Oferowany wkład Partnera w realizację projektu, w tym zasoby ludzkie, techniczno- organizacyjne 

lub finansowe, przy czym zasoby ludzkie oferenta umożliwiające realizację projektu w zakresie zadań 

partnera będą potwierdzone posiadaniem/dysponowaniem kadry z  odpowiednimi  

kompetencjami  i  kwalifikacjami  niezbędnymi  do  realizacji i rozliczenia zadań Partnera w 

projekcie - maksymalnie 10 pkt. 

 

jedna osoba 0 pkt.  

dwie osoby 5 pkt.  

trzy osoby 10 pkt.  

3.Proponowany zakres merytoryczny projektu z podziałem projektu na zadania oraz 
przewidywane rezultaty ich realizacji – maksymalnie 15 pkt. 

Oferta zawiera zgodność merytoryczną zaproponowanych 
działań z regulaminem naboru  

od 0 do 5 pkt 
 

Oferta zawiera spójność zaproponowanych działań zgodnie 

z regulaminem naboru oraz podział projektu na zadania wraz z 

przewidywanymi rezultatami ich realizacji 

 

od 0 do 10 pkt 

 

4. Doświadczenie w realizacji projektów adekwatnych do specyfiki projektu przygotowywanego w 

ramach Funduszy Europejskich dla Rozwoju Społecznego FERS.03.03-IŻ.00-001/25  

- maksymalnie 10 pkt. 

1 projekt 0 pkt.  

2 - 4projekty 3 pkt.  

5 projektów i więcej 10 pkt.  

5. Gotowość współpracy z Partnerem wiodącym w trakcie przygotowania projektu (wniosku o 

dofinansowanie) – opis podziału zadań między partnerami - maksymalnie 10 pkt. 

Potencjalny Parter projektu zgłosił gotowość współpracy z 
Partnerem wiodącym w zakresie przygotowania projektu 

(wniosku o dofinansowanie) 

         0 pkt.  



____________________________________________________________________________________ 

Potencjalny Partner projektu zgłosił gotowość współpracy z 

Partnerem wiodącym w trakcie przygotowania projektu wraz z 

opisem podziału zadań między partnerami 

10 pkt.  

Łączna liczba punktów Max 55 pkt  

 

 

 

 
 

 

 

 

……………………….…. ………..…………………………………………………………………….. 

Miejscowość, Data Podpis osoby/osób dokonującej/ych oceny oferty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 
 
 
1. W związku z oceną oferty oświadczam, że: 

b) nie pozostaje z Oferentem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że wynik oceny 

może mieć wpływ na moje prawa i obowiązki; 

c) nie pozostaje w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa z 

członkami organów zarządzających lub organów nadzorczych Oferenta 

d) nie pozostaję w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub 

powinowactwa z przedstawicielem Oferenta ani nie jestem związany z 

przedstawicielem Oferenta z tytułu przysposobienia, kurateli lub opieki; 

e) nie pozostaję z Oferentem w stosunku podrzędności służbowej. 

2. Nie zachodzą żadne okoliczności mogące budzić uzasadnione wątpliwości, co do mojej 

bezstronności względem podmiotu zgłaszającego swoją kandydaturę na partnera Projektu. 

3. Nie brałem/brałam udziału w przygotowaniu zgłoszenia będącego przedmiotem oceny. 

4. Z osobą przygotowującą zgłoszenie stanowiące przedmiot oceny: 

a) nie łączy oraz nie łączył mnie związek małżeński, stosunek pokrewieństwa i powinowactwa; 

b) nie jestem oraz nie byłem/byłam związany/na z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli. 

5. Oświadczam, że nie zostałem prawomocne skazany/a za przestępstwo popełnione w związku z 
prowadzeniem działalności gospodarczej. 

 

 

………………….. 

Miejscowość, data 
 

 

Podpisy Komisji Konkursowej 

 

…………………………………. 

…………………………………. 

…………………………………. 

…………………………………. 

…………………………………. 

 

 
           


